

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط با یک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۷  
سال یازدهم - دور جدید  
شماره ۲۹۸۹ - مسلسل ۲۹۷۹  
۴ صفحه  
November ۲۰۲۳  
Vol.2979 ، No.2989  
قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

# اتفاق خراسان شمالی

## هدفگذاری کشت قرار دادی در ۸۳ هزار هکتار از زمین‌های زراعی استان خراسان شمالی

### هزینه‌های درمان در خراسان شمالی بالاتر از میانگین کشوری است



عکس: ایرنا

#### آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارفرمای نمایندگان بیمه نوین خراسان شمالی

به موجب مدارک تسلیمی از سوی انجمن فوق الذکر، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمای نمایندگان بیمه نوین خراسان شمالی که از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ بمدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده اند، به شرح ذیل میبایست:

۱. رئیس هیات مدیره: مصطفی کریمی مقدم
۲. نایب رئیس هیات مدیره: رسول رمضانیان
۳. خزانه دار: جلال الدین مرتضوی
۴. اعضای علی البدل هیات مدیره: سعید کمالی و علی ضمیری نژاد
۵. بازرس اصلی: رقیه تیموریان
۶. بازرس علی البدل: سمیرا پرمو
۷. دبیر: جلال الدین مرتضوی

مهدی اسلام خواه

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی:

### دانشنامه دفاع مقدس باید تکمیل شود

کاهش ۶۰ درصدی برداشت  
زعفران در خراسان شمالی

۱۱ داور ملی مسابقات  
سراسری قرآن  
خراسان شمالی را  
داوری می کنند



اداره کل بهزیستی خراسان شمالی در نظر دارد اقدام به واگذاری مجوز و صدور موافقت اصولی جهت راه اندازی مرکز نگهداری موقت افراد مبتلا به اوتیسم در شهرستان بجنورد نماید.

از علاقمندان دعوت به عمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر به: سایت سازمان بهزیستی کشور به نشانی [www.behzisti.ir](http://www.behzisti.ir) و یا اداره بهزیستی شهرستان بجنورد و همچنین اداره کل بهزیستی خراسان شمالی، معاونت توانبخشی مراجعه و یا با شماره تلفن ذیل تماس حاصل نمایند: داخلی ۱۹۴-۰۵۸۳۲۲۵۷۷۹۴ آقای یعقوبی

روابط عمومی اداره کل بهزیستی خراسان شمالی

شماره آگهی: ۱۶۱۱۵۹۶

استاندار خراسان شمالی:

## دانشنامه دفاع مقدس باید تکمیل شود



استاندار خراسان شمالی خواستار جذب سهمیه شهدای گمنام در استان شد و گفت: ۶ شهید گمنام برای سال جاری به استان سهمیه داده شده است که باید تلاش کنیم تا با ایجاد یادمان تمامی این شهدا را در این خطه به خاک بسپاریم. وی بر تکمیل باغ موزه دفاع مقدس در استان نیز تاکید کرد و افزود: سازمان ها و دستگاه های خدمات رسان، شهرداری و صنایع در راستای مسوولیت های اجتماعی برای تکمیل این باغ موزه مشارکت کنند.

کمبود اعتبار را کم مانده بود فعالیت مجدد آن آغاز شد که تا ۲ سال آینده باید به پایان برسد و در این خصوص نیازمند مشارکت و همکاری تمامی سازمان ها هستیم. رییس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خاطرنشان کرد: ۶ سهمیه برای شهدای گمنام به این استان داده شده است اما به دلیل نبود یادمان تنها ۲ شهید گمنام به استان اختصاص می یابد. وی افزود: ساخت باغ موزه دفاع مقدس خراسان شمالی که چندین سال است در زمینی با گستره ۱۲ هکتار آغاز شده و برای این مجموعه فرهنگی ساختمانی با زیربنای پنج هزار و ۳۰۰ مترمربع در نظر گرفته شده است. الهی راد ادامه داد: تاکنون تنها ۷۰۰ مترمربع زیر بنا ساخته شده و مابقی در دست اقدام است. خراسان شمالی بیش از سه هزار شهید تقدیم انقلاب کرده است، همچنین بیش از ۳۵ هزار رزمند در دوران دفاع مقدس در عملیات ها حضور داشته اند.

استاندار خراسان شمالی بر تکمیل دانشنامه دفاع مقدس تاکید کرد و افزود: این کتاب مهم باید تدوین و در اختیار اقشار مختلف به ویژه جوانان و نوجوانان قرار گیرد. محمدرضا حسین نژاد روز دوشنبه در شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان افزود: هشت سال دفاع مقدس باعث شد که ایران در دنیا عزیز شود و اینک حفظ آثار شهدا مهم است و همه در نگهداری آن وظیفه داریم. وی عنوان کرد: جمع آوری اسناد، آثار شهدا و نگهداری آن باید به روش علمی انجام شود تا نسل های آینده از این نماینده عالی دولت در خراسان شمالی تصریح کرد: نباید اسناد و مدارک شهدا به مرور زمان از بین روند و سازمان ها و دستگاه های مرتبط و فرهنگی در این خصوص باید تلاش مضاعف کنند. وی بر ساماندهی یادمان های شهدای استان نیز تاکید کرد و گفت: یادمان های شهدای گمنام نباید نیمه تمام رها شود.

یادداشت

### بسیج فداکارانی از مردم برای مردم اند

محسن امیری، کارشناس ارشد مدیریت اطلاعات

سازمان بسیج مستضعفین یا نیروی مقاومت بسیج در ۵ آذر ۱۳۵۸ به فرمان امام خمینی (ره) خمینی و پس از تصویب مجلس شورای اسلامی در دی ۱۳۵۹ قانوناً رسمیت پیدا کرد و برای مردم شکل گرفت، مردمی که ولی نعمت انقلاب اسلامی هستند. در اهمیت و ارزش این تشکل همین بس است که حضرت امام (ره) که خودشان افتخار بزرگی بودند، عنوان کردند که من افتخار می کنم که بسیجی هستم. این ابتکار ارزشمند حضرت امام (ره) در فرمان ایجاد تشکلی از مردم برای مردم، به قدری ارزشمند بود که ایشان همواره آن را بعنوان فرزندی قبول داشتند و مدح پدران ای در خطابه های مختلف نسبت به بسیج داشتند.

بخشی از مدح ایشان این است که «من دست یکایک شما را می بوسم» است که واقعا این عشق به بسیجی ها هرگز در اذهان ملت ایران اسلامی فراموش نشد. مردمی بودن این تشکل از آن جهت است که امروزه بسیج در هر قشری از مردم، پیگاه، تربیون و خادم دارد که برای قشرهای مختلف مردم خدمت ارائه می دهند و شعاع این شجره طیبه چه در حوزه جذب و سازماندهی و چه در حوزه جهاد و ارائه خدمت به مردم فراگیر است. شاخصه دیگری که نشان دهنده مردمی بودن تشکل بسیج است این است که هم در پایگاه ها و مساجد محلات بخشی از مردم آن محله و هم در ادارات و سازمان ها، تعدادی از مردم در سازمانی به اسم بسیج برای آن قشر بسیج شده اند و خدمت رسانی می کنند. وجه مقبولیت این تشکل هم بخشی از مردمی بودن و مردمی دانستن این مجموعه از طرف مردم است و بخشی هم نگاه معنوی و متصل به دریایی بی کران باری تعالی است. بسیجی افتخارش به خدماتی است که به مردمش ارائه می دهد و این خدمت بدون نگاه بقیه به آن است و فقط بر ای رضای خداوند است.

خبر

### کاهش ۶۰ درصدی برداشت زعفران در خراسان شمالی

رئیس جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: برآورد ما از برداشت نگین زعفران در استان خراسان شمالی حدود ۱۵ تن است که نسبت به سال گذشته ۶۰ درصد کاهش تولید داشته است.

محمد محمد زاده، رئیس جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: متأسفانه سرمای که در دی ماه سال گذشته تا منفی ۲۷ درجه سانتی گراد شاهد بودیم و بعد از آن کم باری هایی که در اسفندماه و فروردین داشتیم باعث شد عملکرد و بازدهی زمین های زیر کشت زعفران بسیار کاهش پیدا کند. وی افزود: برآورد ما از برداشت نگین زعفران در استان خراسان شمالی حدود ۱۵ تن است که نسبت به سال گذشته ۶۰ درصد کاهش تولید داشته است. رئیس جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: برای اینکه بتوانیم به کشاورزان کمک کنیم بحث بیمه کشاورزی را پیگیری شدیم تا به زودی پرداخت شود، همچنین تمهید تسهیلات کشاورزان هم از محل ۷٪۵ درصد یک تعدادی تا پایان شهریور انجام شده و مابقی هم با ۲۰ درصدی که پرداخت می کنند آن هم تمهید خواهد شد.

محمد زاده اظهار داشت: علاوه بر این ها تسهیلاتی که از محل خود بانک ها در کمیسیون بانک های استان تصویب کردیم حدود ۷۰ میلیارد تومان به بحث زعفران اختصاص داده شده است و خود مدیران بانک ها هم پای کار آمده و قول داده اند تا به زودی این به کشاورزان و افرادی که در امر خرید زعفران هستند پرداخت بشود تا کمکی باشد برای زعفران کاران و کسانی که در حوزه زعفران فعالیت دارند.

## هدفگذاری کشت قراردادی در ۸۳ هزار هکتار از زمین های زراعی استان خراسان شمالی



سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان خراسان شمالی گفت: کشت قراردادی در ۸۳ هزار هکتار از زمین های زراعی این استان در سال زراعی جاری هدفگذاری شده است.

احمد نامور اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، کشت ۸۰ هزار هکتار گندم، ۲ هزار و ۱۰۰ هکتار کلزا، ۳۰۰ هکتار گلرنگ و ۵۰۰ هکتار کامیلینا امسال در زمین های کشاورزی استان خراسان شمالی هدفگذاری شده است.

وی ادامه داد: کشت قراردادی سال گذشته در ۲۷۸۰۰ هکتار از زمین های کشاورزی استان خراسان شمالی

انجام شد و ۴۹۰۰ کشاورز در قالب قرارداد در این طرح شرکت کردند. سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان خراسان شمالی خاطر نشان کرد: این استان سال گذشته در زمینه اجرای طرح کشاورزی قراردادی رتبه ۲۴ را در سطح کشور به خود اختصاص داد. نامور اظهار کرد: با توجه به اقدامات انجام شده و زیرساخت های مناسب برای اجرای کشاورزی قراردادی در محصولات گندم و دانه های روغنی شامل کلزا، گلرنگ و کامیلینا در تمامی زمین های آبی و دیم در سطح استان های کشور از جمله استان خراسان شمالی فراهم و اجرا می شود. وی ادامه داد: کشاورزان می توانند برای اجرای طرح کشاورزی قراردادی در زمین های کشاورزی به مراکز جهاد کشاورزی مراجعه و نسبت به روز رسانی و ثبت

## کلاهبرداری ۱۷ میلیارد ریالی در بجنورد

وی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی و گشت زنی های هدفمند خود موفق شدند سارقان را شناسایی کنند، افزود: با تلاش کارآگاهان ۱۴ نفر سارق و مالخر دستگیر و به مقر پلیس آگاهی منتقل شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی های به عمل آمده به ۷۵ فقره سرقت اعتراف کردند، گفت: سرقت از اماکن خصوصی و دولتی، منزل و مغازه، خودرو و موتورسیکلت و ... از جمله این سرقت ها بود. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهمان در نتیجه بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، از شهروندان خواست تا ضمن تداوم همکاری مستمر با پلیس، در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال اعتراف کردند، گفت: هر دو متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. وی با تاکید بر اینکه با قدرت در مقابل مخالن نظم و امنیت از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد، از شهروندان خواست تا همدار و توصیه های پلیس را جدی گرفته تا فریب اینگونه افراد کلاهبردار را نخورند. اعتراف به ۷۵ فقره سرقت در بجنورد جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی نیز از دستگیری ۱۴ نفر سارق و مالخر و کشف ۷۵ فقره انواع سرقت در بجنورد خبر داد. به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ محمد غلامی گفت: در پی اعلام چند مورد سرقت در سطح شهرستان بجنورد بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

## توزیع مرحله ۳۱ نفت سفید خراسان شمالی انجام شد

کارت خوانی که در اختیار فروشندگی نفت سفید محل قرار گرفته، قابل برداشت است. احمد نیا درباره قیمت نفت سفید اظهار داشت: توزیع نفت سفید در شعب توزیع کننده بر اساس نرخ مصوب در کل کشور به قیمت هر لیتر یک هزار و ۵۰۰ ریال انجام می شود. وی خاطرنشان کرد: همچنین بر اساس این اطلاعیه، قطعات کالابری اعلام شده مربوط به مرحله قبلی از تاریخ ۳۰ آبان ماه سال ۱۴۰۲ فاقد اعتبار است.

محرتم نقاط کوهستانی و همچنین روستاهای فاقد گاز طبیعی) اختصاص یافته است. وی ادامه داد: همه خانوارهایی که تاکنون اطلاعات کارت بانکی آنها در سایت جدید تجارت آسان ثبت شده است، می توانند سهمیه نفت سفید خود را از فروشندگی های محل دریافت کنند. مدیرکل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان شمالی افزود: سهمیه هر خانوار در این مرحله ۴۴۰ لیتر است و از طریق کارت بانکی سرپرستان خانوار و دستگاه

فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری دو نفر با ۵۸ فقره کلاهبرداری به ارزش ۱۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سردار سعید مطهری زاده اظهار کرد: در پی مراجعه چند نفر از شهروندان بجنوردی به مقر پلیس آگاهی استان و اعلام شکایت مبنی بر اینکه افرادی تحت عنوان فروش ملک، خودرو و ... از آنان اقدام به کلاهبرداری کرده اند، بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده موفق شدند دو کلاهبردار را در این زمینه شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه آن ها را دستگیر کنند. سردار مطهری زاده با بیان اینکه متهمان در بازجویی های به عمل آمده به ۵۸ فقره کلاهبرداری به ارزش ۱۷

مدیرکل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان شمالی گفت: سی و یکمین مرحله کالابری الکترونیکی نفت سفید برای خانوارهای فاقد گاز طبیعی خراسان شمالی اعلام شد.

سید رضا احمد نیا، مدیرکل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان شمالی اظهار داشت: جهت خانوارهای یک، دو، سه، چهار، پنج، ۶ و هفت نفره به میزان ۴۴۰ لیتر به منظور سهمیه سوخت پاییز سال ۱۴۰۲ از تاریخ یکم الی ۳۰ آذرماه در سطح استان (ساکتین

## هزینه‌های درمان در خراسان شمالی بالاتر از میانگین کشوری است



رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی گفت: بر اساس اعلام مرکز آمار؛ هزینه بهداشت و درمان هر خانوار شهری در کشور ۱۳ درصد از هزینه‌ها را به خود اختصاص داده است اما این رقم در استان ۲۰ درصد از هزینه‌ها را شامل می‌شود. مرتضی بهزادفر اظهار کرد: هزینه‌های بهداشت و درمان هر خانوار روستایی در کشور ۱۶ درصد و در این استان ۲۶ درصد است.

وی با اشاره به اینکه خراسان شمالی از استان‌های گران کشور است افزود: مردم این استان کالاهای و خدمات مختلف را گرانتر از سایر استان‌ها تامین می‌کنند.

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی با اشاره به اینکه گرانی اقلام مختلف از جمله مواد غذایی بویژه

اقلام در پوشاک و کفش خانوار شهری استان ۹ درصد است که این رقم در کشور پنج درصد است، همچنین هزینه هر خانوار شهری کشور برای مسکن ۵۲ درصد و در استان ۳۷ درصد است.

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی گفت: خانوارهای شهری در کشور ۲۱ درصد از هزینه‌ها را صرف خرید و تامین گوشت می‌کنند که این رقم در این استان ۱۹ درصد است، هزینه خرید شیر و فرآورده‌های آن و تخم پرندگان در خانوارهای کشور ۱۲ درصد و در این استان ۱۰ درصد است.

وی افزود: سهم هزینه‌های مسکن در خانوارهای روستایی کشور ۳۳ درصد و در این استان ۲۵ درصد است، این قشر در کشور ۲۱ درصد از هزینه‌های خود را صرف تامین گوشت می‌کنند که این رقم در این استان ۱۶ درصد است.

بهزادفر گفت: در روستاهای کشور هم آرد، رشته و غلات و نان ۲۰ درصد از هزینه‌های خانوار را شامل می‌شود که این رقم در این استان ۲۶ درصد گزارش شده است. وی درباره سهم هزینه‌های غیرخوراکی خانوارهای شهری استان گفت: هزینه

برنج و ماکارونی سبب شده تا مردم این استان نان خور تر باشند گفت: تامین اقلام مختلف از جمله آرد، رشته و غلات و نان در کشور ۱۸ درصد از هزینه‌های خانوارهای شهری و در این استان ۲۶ درصد از خانوارهای شهری را به خود اختصاص داده است.

## ۱۱ داور ملی مسابقات سراسری قرآن خراسان شمالی را داوری می‌کنند

استاندار خراسان شمالی در ادامه گفت: تمامی تمهیدات لازم برای برگزاری مسابقات ملی قرآن در استان از جمله مکان برگزاری برای خواهران و برادران، محل‌های اسکان و پذیرایی و سایر موارد اندیشیده شده است. محمدرضا حسین نژاد خاطرنشان کرد: این رویداد ملی فرصتی برای معرفی ظرفیت‌ها و پتانسیل استان است که باید در اطلاع‌رسانی آن نیز تلاش کنیم. وی افزود: استان خراسان شمالی در بخشی از زیرساخت‌ها ضعیف است اما با توجه به هم‌افزایی و مشارکت سازمان‌ها و ارگان‌های توانایی برگزاری چنین رویدادهایی را دارد. حدود یک‌هزار مهمان با احتساب نیروهای اجرایی خراسان شمالی در این رویداد ملی حضور خواهند داشت و تمامی تمهیدات لازم برای اسکان و پذیرایی این افراد اندیشیده شده است.

مسابقات آقایان این رویداد در سالن اجتماعات مجموعه هتل داریوش و بانوان در سالن اجتماعات مجموعه کمپ پتروشیمی بجنورد برگزار می‌شود.

مساجد، پنج محفل در امامزادگان شاخص شهرستان‌های بجنورد، شیروان، اسفراین، جاجرم و فاروج، ۲۵ محفل در مدارس، پنج محفل در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و مابقی محافل نیز در سازمان‌ها، حوزه‌های علمیه، اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی، صنایع بزرگ و کارخانجات استان برگزار می‌شود. وی هدف از برگزاری محافل انس با قرآن کریم را ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه، آشنایی هرچه بیشتر اقشار مختلف جامعه با قرآن، ارتقای سبک زندگی قرآنی در جامعه، بالا بردن و ارتقای دانش قرآنی در بخش‌های مختلف از جمله قرآن، ترتیل، حفظ، تفسیر قرآنی، معارف قرآنی و سایر حوزه‌ها عنوان کرد. وی افزود: هفت قاری ممتاز ایرانی که بین‌المللی هستند در این دوره از مسابقات حضور خواهند یافت که از این افراد و همچنین سایر اساتید مجرب دعوت می‌شود تا در محافل انس با قرآن کریم مشارکت کنند. پیش‌بینی تمهیدات لازم برای مسابقات ملی قرآن کریم

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان شمالی گفت: ۱۱ داور ملی و شاخص، چهل و ششمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در بجنورد را داوری می‌کنند. حجت‌الاسلام عظیمی آسوده یزدکی روز دوشنبه در نشست خبری مسابقات سراسری قرآن کریم اظهار کرد: بجنورد از نهم تا ۱۸ آذرماه سال جاری میزبان این مسابقات سراسری است و تمامی تمهیدات لازم برای برگزاری این رویداد ملی اندیشیده شد. وی تصریح کرد: بخش آوایی این دوره از مسابقات شامل حفظ (کل و ۲۰ جزء) قرآن کریم، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، آذان و دعاخوانی و بخش گروهی شامل مدیحه‌سرایی و همخوانی قرآن کریم و در بخش معارف عمومی شامل ترجمه سوره‌های یاسین و الرحمن و در بخش معارف تخصصی نیز شامل معارف قرآن کریم، معارف نهج البلاغه و معارف صحیفه سجاده است.

**برگزاری ۷۵ محفل انس با قرآن کریم**

وی در ادامه اظهار کرد: ۲۵ محفل انس با قرآن در

## هفت هزار خانه هلال در کشور فعال است

ایجاد و خدمات آن توسعه یابد. وی گفت: خانه‌های هلال با مطالبه مسوولان استان از جمله استانداری، فرمانداری و یاری‌ها در دستور کار قرار می‌گیرد و جمعیت هلال احمر مکلف است تا تجهیزات لازم را در این باره تامین و تهیه کند.

**راه اندازی خانه هلال تخصصی**

مدیرکل دفتر توسعه خانه‌های هلال جمعیت هلال احمر با اشاره به راه‌اندازی خانه‌های هلال تخصصی در استان‌ها گفت: خانه هلال تخصصی با دبیری یکی از استان‌ها تشکیل و راه‌اندازی می‌شود و بر این اساس ساختار آموزش و ارائه آموزش‌ها در موضوع‌های تخصصی توسعه می‌یابد.

های هلال جمعیت هلال احمر اظهار کرد: تلاش داریم تا با برگزاری دوره‌های آموزشی امداد در خانه‌های هلال روستاها و شهرها و با توانمندسازی و ارتقای آمادگی مردم، امدادسانی در حوادث بهتر انجام شود و خسارت‌ها در سوانح کاهش یابد. وی افزود: زمان حوادث، زمان طلایی برای نجات افراد حادثه‌دیده وجود دارد که تا رسیدن تیم‌ها و افراد متخصص و یا تجهیزات، شماری از افراد باید آموزش لازم را برای کاهش خسارت‌ها فرا گرفته باشند و اقدامات امدادی را انجام دهند.

احدیور خاطرنشان کرد: اقدامات خانه‌های هلال تاثیر بسیار زیاد در کاهش خسارت‌ها و آسیب‌های حوادث دارد از این رو تلاش داریم تا در هر روستا یک خانه هلال

مدیرکل دفتر توسعه خانه‌های هلال جمعیت هلال احمر گفت: اکنون هفت هزار خانه هلال با هدف ارائه آموزش‌های لازم به مردم برای کمک به مدیریت بحران در روستاها و شهرهای کشور راه‌اندازی و فعال است.

عباس احدیور روز دوشنبه در حاشیه بازدید از بخش‌های مختلف جمعیت هلال احمر خراسان شمالی اظهار کرد: ۲ هزار و ۱۰۰ خانه هلال در شهرها و چهار هزار و ۹۰۰ خانه هلال در روستاها فعال است. وی افزود: رویکرد اصلی در راه‌اندازی خانه‌های هلال، ارائه آموزش‌های مقدماتی امداد و نجات برای افراد است تا اعضای این خانه‌ها در زمان حادثه و رسیدن تیم‌های تخصصی اقدامات لازم را انجام دهند. مدیرکل دفتر توسعه خانه

### آگهی تحدید حدود اختصاصی

پیرو آگهی شماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود شش‌دانگ پلاک ۳۳۱۷ فرعی از ۷ اصلی زیارت ناحیه ۳ شیروان بخش ۵ قوچان مورد تقاضای آقای غلامرضا رمضان پور مقدم پلاک مذکور راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق‌الذکر با انتشار این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور بهم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی آن دارند به نماینده ححد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از مجاورین تحدید خواهد شد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده‌اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ این نامه اصلاحی قانون ظرف سی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های معترض ثبتی معترضین میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۰۷

شناسه آگهی: ۱۶۱۱۵۹۷

علی محمودی\_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۲۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرشیید عوض نیا فرزند ببر بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از قاضی به کد ملی ۵۲۴۹۷۴۹۹۰۹ نسبت به شش‌دانگ یقطعه باغ مشجر متمر به مساحت ۵۲۶۲،۷۰ متر مربع واقع در قسمتی از پلاک ۳۶ اصلی موسوم به اراضی در کوش بخش ۳ خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه نساء روحانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۷

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۲

شناسه آگهی: ۱۶۱۱۳۴۸

مهدی بادی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

## فقط یک حلقه از زنجیره تولید گوشت قرمز عشایری در خراسان شمالی مهیاست



مدیرکل امور عشایری خراسان شمالی گفت: فقط یک حلقه از زنجیره تولید گوشت قرمز عشایری در این استان مهیاست. روشن ضمیر، اظهار کرد: بازار عرضه دام، کشتارگاه، صنایع بسته‌بندی و فرآوری و صادرات از حلقه‌های تولید گوشت هستند که در این استان فقط زنجیره تولید گوشت قرمز برای عشایر مهیاست. وی گفت: یکی از سرمایه‌گذاران در حال پیگیری است که کشتارگاه تمام‌صنعتی را در شیروان احداث کند. این اداره کل نیز مجوز ساخت میدان انتظار دام در جوار این کشتارگاه را گرفته کرده است.

روشن ضمیر با اشاره به اینکه مساحت زمین این میدان ۱۰ هکتار است، افزود: عشایر می‌توانند تا یک هفته دام خود را برای فروش در آنجا نگه دارند. وی ادامه داد: در حال حاضر دامداران عشایری این استان مجبورند وقتی دام‌های خود را به میدان عرضه می‌برند، در مدت زمان کوتاهی با هر قیمتی که واسطه می‌گوید، دام را به فروش برسانند؛ اما با ساخت میدان انتظار دام عشایری، دیگر دامدار مجبور نیست دام خود را با هر قیمتی بفروشد. به گفته روشن ضمیر، سالانه ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار بره توسط دامداران عشایر خراسان شمالی به میادین عرضه دام وارد می‌شوند. عشایر خراسان شمالی ۶۵۰ هزار راس دام دارند و ۲۵ درصد گوشت قرمز در این استان توسط عشایر تولید می‌شود. خراسان شمالی ۳۰ هزار نفر جمعیت عشایری دارد.

## وزیر بهداشت: ویروس جدید تنفسی به ایران نیامده است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره شیوع بیماری جدید تنفسی در چین گفت: شیوع ویروس جدیدی از سوی سازمان جهانی بهداشت تایید نشده و به ایران نیز نیامده است.

بهرام عین‌اللهی در حاشیه نشست نخبگان فناوری و شرکتهای دانش‌بنیان در ستاد وزارت بهداشت در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی ایرنا درباره شیوع نوعی بیماری تنفسی در بین برخی کشورهای شرق آسیا از جمله چین اظهار داشت: از حدود دو ماه پیش در ایران شاهد شیوع نوعی سرماخوردگی در بین هموطنان بودیم که منشاء آن ویروس آنفلوآنزا است. وی در عین حال تاکید کرد: پنج درصد بستری ناشی از سرماخوردگی در مراکز درمانی ناشی از ویروس کرونا بوده است. وزیر بهداشت به مردم توصیه کرد که در صورت سرماخوردگی حتماً استراحت کرده و از حضور در اجتماعات پرهیز کنند؛ همچنین در صورت ضرورت حضور در خارج از منزل، ماسک بزنند و فاصله اجتماعی را رعایت کنند.

عین‌اللهی اظهار داشت: گروه‌های حساس و دارای شرایط خاص از جمله سالمندان و بیماران خاص باید سالی یکبار واکسن‌های آنفلوآنزا و کرونا را تزریق کنند. به گزارش ایرنا، به تازگی آمار ابتلا به بیماری‌های تنفسی در چین افزایش یافته و برخی خبرگزاری‌ها از شیوع بیماری پنتومونی (ذات‌الریه - سینه‌پهلوی) خبر داده‌اند که با تب بالا سبب بستری کودکان در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی شده است. سازمان بهداشت جهانی در حالی از دولت چین خواسته است اطلاعات مربوط به بیماری‌های تنفسی را در اختیارش قرار دهد که اعلام کرده هیچ عامل بیماری‌زای غیرعادی یا جدیدی شناسایی نشده است.

## اتصال ۱۰ روستای خراسان شمالی به اینترنت پرسرعت VDSL

روستایی در شهرستان فاروج در روستای سیاهدشت با جمعیتی بالغ بر ۶۰۰ نفر، نصب و راه‌اندازی شد. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه خراسان شمالی، وی بیان کرد: سرویس VDSL قابلیت ارائه سرعت بالا در ارسال و دریافت اطلاعات را دارد و متقاضیان روستاهای فوق می‌توانند با شماره‌گیری سامانه ۲۰۲۰ و یا با مراجعه به امور مشترکان مخابرات شهرستان مربوطه، نسبت به ثبت درخواست و ثبت نام اقدام کنند.

رحیم از توابع شهرستان اسفراین، شهرآباد نیروی هوایی در شهرستان سملقان، یک پویا در شهرستان مرزی راز و جرگلان و سیاهدشت از توابع فاروج است. وی گفت: با نصب و راه‌اندازی سرویس اینترنت بسیار پرسرعت VDSL در روستای سیاهدشت فاروج، اهالی این روستا برای نخستین بار از مزایای این سرویس بهره‌مند شدند. علی‌اصغرپور ادامه داد: در راستای ادامه روند توسعه ارتباطات مخابراتی و عدالت ارتباطی در نقاط مختلف شهری و روستایی، نخستین پروژه VDSL

مدیر مخابرات خراسان شمالی گفت: از ابتدای امسال، ۱۰ روستای استان به اینترنت پرسرعت VDSL متصل شده است.

رسول علی اصغرپور اظهار کرد: تاکنون و در مدت یکسال گذشته، تجهیزات سرویس اینترنت بسیار پرسرعت VDSL در ۱۰ روستای خراسان شمالی نصب و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است که شامل روستاهای الخاص، تنسوان و پوانلو در شیروان، گسک، زنف، قارضی از توابع بام و صفی‌آباد و کلاته میرزا

## حفظ استعدادهای شمشیربازی خراسان شمالی کار دشواری است

وی تصریح کرد: گرچه بر روی استعدادیابی در این رشته ورزشی تمرکز کرده ایم اما بعد از شناسایی نفرات خوب به دلیل گرانی تجهیزات، نگه داشتن این افراد در این رشته ورزشی کار بسیار دشواری است. وی با اشاره به فعالیت ۴۰ ورزشکار آقا و خانم به صورت حرفه‌ای در رشته شمشیربازی خراسان شمالی گفت: مشکلی از لحاظ فضای تمرینات ورزشی نداریم و در مجموعه ورزشی «شهید علی‌دخت» مکان خوبی برای فعالیت در این رشته در نظر گرفته شده است.

تجهیزات شمشیربازی همچون لباس را تعمیر و استفاده می‌کنند. به گفته مهنائی: تهیه یک لنگه دستکش شمشیربازی برای ورزشکار بیش از ۱۰ میلیون ریال هزینه دارد. سرپرست هیات شمشیربازی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: این رشته ورزشی جزو رشته‌های خاص است که بی‌تردید جذب حامی مالی موجب توسعه شمشیربازی استان خواهد شد و از این طریق می‌توان در رقابت‌های کشوری افتخارآفرینی کنیم.

سرپرست هیات شمشیربازی خراسان شمالی گفت: مربیان استعدادیاب هر ساله در مدارس نقرات خوبی را جذب می‌کنند اما چون تجهیزات این رشته ورزشی بسیار گران شده، حفظ این استعدادها کار بسیار مشکلی است.

حمید مهنائی روز دوشنبه اظهار کرد: بسیاری از تجهیزات رشته شمشیربازی وارداتی است و ورزشکاران توان تامین این تجهیزات ورزشی را ندارند. وی افزود: ورزشکاران این رشته ورزشی برخی

## تجدید آگهی فراخوان مناقصه شماره ۱۴۰۲/۵۳۲ (نوبت دوم)



۱- نوع فراخوان: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)  
۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان خراسان شمالی به آدرس بجنورد، خیابان طالقانی شرقی، نبش خیابان دهخدا، کد پستی ۹۴۱۵۶-۷۵۹۴۹ شماره مرکز تلفن: ۹-۵۸۳۲۴۰۳۳۳۳-۵۸۳۲۴۰ شماره تلفن دفتر امور پیمان‌ها: ۲۴۰۳۳۴۲-۲۴۰۳۳۴۲  
۳- موضوع مناقصه: انجام خدمات امداد، گازبانی، قرائت کنتور، خدمات عمومی و مشترکین، تعمیرات شبکه و انشعابات و تأسیسات گازرسانی شهرستان‌های مانه و سملقان (شهر و روستاهای تابعه)  
۴- زمان، مهلت، نشانی و نحوه دریافت اسناد/ارسال پاکت‌های پیشنهاد: اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) قابل دریافت می‌باشد. تهیه، تکمیل و بارگذاری مدارک خواسته شده براساس اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی در سامانه مذکور تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ امکان پذیر است.  
۵- برآورد اولیه: مبلغ: ۱۳۲/۳۳۰/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد و سی و دو میلیارد و سیصد و سی میلیون) ریال می‌باشد.  
۶- مدت اعتبار پیشنهاد: سه ماه شمسی از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد می‌باشد.  
۷- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی، ۶/۶۱۶/۵۰۰/۰۰۰ (شش میلیارد و شصت و ششصد و شانزده میلیون و پانصد هزار) ریال می‌باشد. اصل ضمانت نامه با یستی تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت‌ها به دفتر امور پیمان‌ها تحویل گردد.  
۸- سایر شرایط:

۸-۱- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات و تجهیزات نفت و گاز و صلاحیت ایمنی پیمانکاران، دارا بودن ظرفیت آزاد ریالی و کاری، تخصص و سابقه کاری مرتبط و توانایی مالی و ثبت نام متقاضی در فهرست توانمندی‌های سامانه توانیران (وقف بند الف ماده ۵ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی) جهت حضور در مناقصه الزامی است.  
۸-۲- شرکت‌های دارای هیأت مدیره/سهامدار مؤثر مشترک مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت همزمان نخواهند بود.  
۸-۳- کلیه اسناد و مدارک با یستی با کیفیت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.  
کد فراخوان مندرج در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات: ۵۲۱۵۹۲۷۸ هرگونه تغییرات احتمالی بعدی از طریق سامانه ستاد اطلاع‌رسانی خواهد گردید.  
شناسه آگهی: ۱۶۱۰۱۸۹  
روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان شمالی

## آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۱۰۰۲۰۰۳۲۵۱۰۰۰۰۰۲



نام و نشانی مزایده‌گزار: سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی - بجنورد - بلوار مدرس - نبش مدرس ۲۰  
عنوان مزایده: فروش اموال مازاد بر نیاز سازمان جهاد کشاورزی زمان و محل دریافت کلیه اسناد: بعد از چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۹/۱۸، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) لازم است، مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محق سازند.  
مبلغ برآورد مزایده: ۷۰،۴۵۷،۵۴۰،۰۰۰ ریال  
مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۸۷۷،۰۰۰،۳۷۲ ریال  
زمان تحویل اسناد: مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ پایان وقت اداری  
زمان گشایش قیمت‌ها: مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ ساعت ۱۰  
زمان بازدید: مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ تا مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ از ساعت ۱۰ الی ۱۳  
کسانی که حق شرکت دارند: تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی بجز کارکنان دولت  
نشانی محل تحویل و بررسی اسناد: سیستمی - سامانه تدارکات الکترونیکی دولت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) میباشد.  
مرجع پاسخگویی دستگاه مزایده‌گزار: مهندس حساری ۰۵۸-۳۲۲۶۰۱۷۰  
برای دریافت اسناد از سایت مذکور، ثبت نام و ارائه کد کاربری و موجود بودن نام در فایل دریافت‌کنندگان اسناد الزامی است و اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز با شماره ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴-۰۲۱ و اداره کل صنعت و معدن خراسان شمالی با شماره ۰۵۸-۳۲۲۲۵۹۵۵ داخلی ۲۲۵ آقای مروتی  
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج میباشد.  
هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده میباشد.  
سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی  
شناسه آگهی: ۱۶۱۱۰۸۱